

Rusen ApS

Strandvejen 31, Stauning, 6900 Skjern

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 22 98 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jens Kirkegaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 9. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rusen ApS
Strandvejen 31, Stauning
6900 Skjern

CVR-nr.: 39 22 98 89
Stiftet: 9. januar 2018
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jens Kirkegaard Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået i drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.270.516 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.813 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 9/1 2018 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.270.516 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.193.199 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -108.793 |
| Driftsresultat | -31.476 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.337 |
| Resultat før skat | -38.813 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -38.813 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -38.813 |
| Disponeret i alt | -38.813 |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>9/1 2018</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.949 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>111.949</u> | <u>0</u> |
| | Deposita | 54.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>54.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>165.949</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 454.475 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>454.475</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 193.252 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 29.263 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 9.670 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>232.185</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 302.841 | 100.000 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>989.501</u> | <u>100.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.155.450</u> | <u>100.000</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>9/1 2018</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| | Overført resultat | -38.813 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>61.187</u> | <u>100.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 242.489 | 0 |
| | Anden gæld | <u>701.774</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>944.263</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.094.263</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.155.450</u> | <u>100.000</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -38.813 | -38.813 |
| | 100.000 | -38.813 | 61.187 |

Noter

| | 9/1 2018 - 31/12 2018 | |
|--|--------------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | | 3.047.708 |
| Pensioner | | 56.941 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 54.535 |
| Personalemkostninger i øvrigt | | 34.015 |
| | | <u>3.193.199</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>12</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>9/1 2018</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 158.705 | 0 |
| Afgang i årets løb | -22.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>136.705</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Årets afskrivninger | -24.756 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-24.756</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>111.949</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 100.000 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innoventura A/S, CVR-nr. 35 39 04 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)